
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №9 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.02.2022г.                                 г. Белогорск                                       № 72 

 

 

Об утверждении 

примерного 10-дневного 

меню 

 

 В целях обеспечения полноценного сбалансированного питания 

воспитанников МАДОУ ДС №9, на основании приказа МКУ КОДМ г. 

Белогорск от 24.02.2022г №125 «Об организации питания в образовательных 

организациях г. Белогорск, реализующих программу дошкольного 

образования» 

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в 10-ти дневное меню (приложение). 

2. Утвердить данное 10-ти дневное меню МАДОУ ДС №9. 

3. Утвердить технологические карты: 

- Суп с макаронными изделиями на курином бульоне; 

- Горошница; 

- Салат из моркови с яблоком; 

- Ватрушка с творогом; 

- Бефстроганов из печени с соусом. 

4. Поварам и кладовщику руководствоваться данным меню с 

28.02.2022года. 

5. Чайка В.С., администратору сайта разместить утвержденное 10-ти 

дневное меню на сайте МАДОУ ДС №9. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС№9                                                         И. Н. Тюлькова                  

 

 



 

 

 
 


		2022-03-01T09:17:35+0900
	г. Белогорск
	Тюлькова Ирина Николаевна 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




